
令和元年 9 月 12 日 

各 位 

沼津市剣道連盟 

会長 髙木藤利 

大会運営委員長 鈴木みち代 

 

第 73 回沼津市民スポーツ祭剣道競技大会の要項の訂正について 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は沼津市剣道連盟の活動にご協力いただき

誠に有難う御座います。9 月初旬にご案内致しました「第 73 回沼津市民スポーツ祭剣道大会」の要項に一

部間違いがありましたのでお詫びし訂正させて頂きます。訂正箇所は個人戦の小学生、中学生のグループ

分けで下記に記載致します。 

 なお、個人戦の申込書については変更ありませんのでそのままご使用下さい。 

 皆様方には大変ご迷惑をお掛けしお詫び申し上げます。お忙しい中と存じますが何卒よろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

記 

<訂正前> 

NO. 種 目 参加数制限 備 考 

1 小学 4 年生以下の部 

制限なし 

４年生以下の男女 

2 小学 5・6 年生の部 ５年生以上の男女 

3 中学男子の部   

4 中学女子の部   

5 高校男子の部   

6 高校女子の部   

7 一般女子の部   

 

<訂正後> 

NO. 種     目 参加数制限 備 考 

１ 小学 ３年生以下の部    

 

 

制限なし 

 

 

 

 

男女   

２ 小学 ４･５年生の部 男女 

３ 小学 ６年生の部 男女 

4 中学 男子１・２年の部  

5 中学 男子３年の部  

6 中学 女子の部  

7 高校 男子の部  

8 高校  女子の部  

9 一般 女子の部  

事務局 齊藤和美 

〒410-0835  沼津市西島町 8-34 

携帯:090-7043-5129 TEL･FAX:055-931-3841 

E-mail:snn8-34＠ozzio.jp 

以上 

tel:055-931-3841

